

**Ремонтные работы РИТЦ и
благоустройство ул. Пушкина**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03
Общее помещение

Valoarea de deviz 129 622,55 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	0,8805	30,00	26,415
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,8150	30,00	114,450
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	28,0800	30,00	842,400
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	112,5540	30,00	3 376,620
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,1704	30,00	5,112
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,7520	30,00	142,560
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	54,2570	30,00	1 627,710
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	42,9100	30,00	1 287,300
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	36,0300	30,00	1 080,900
10.	7422010060100	Timplar	h-om	7,5624	30,00	226,872
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,5100	30,00	1 095,300
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,7048	30,00	81,144
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,7939	30,00	983,817
		Total manopera				10 890,60

Materiale:

1.	01	Полки 36*200*1500мм	buc	8,0000	1 180,00	9 440,000
2.	02	Комод 500*600*1500мм	buc	2,0000	2 350,00	4 700,000
3.	03	Стеллаж 500*1500*2600мм	buc	1,0000	4 100,00	4 100,000
4.	04	ДСП декоративное 10*150*5000мм	buc	3,0000	1 250,00	3 750,000
5.	04	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГ 3*6мм2	m	15,0000	15,00	225,000
6.	05	Стол	buc	2,0000	7 500,00	15 000,000
7.	06	стул	buc	8,0000	1 500,00	12 000,000
8.	07	кресло	buc	2,0000	1 700,00	3 400,000
9.	08	Светильник накладной	buc	8,0000	500,00	4 000,000
10.	09	Люстра накладная	buc	1,0000	1 700,00	1 700,000
11.	10	Шторы (жалюзи на окна) размеры 1,15*2,05*4шт	buc	4,0000	500,00	2 000,000
12.	1019852	Краска	kg	0,0075	32,00	0,240
13.	1111000100020	Intrerupator	buc	5,0000	35,00	175,000
14.	1111000100024.01	Intrerupator manual BA47-29/1P 16A, 25A, 2A	buc	6,0600	70,00	424,200

15.	1111000100024.02	узо	buc	1,0100	350,00	353,500
16.	1111000100048	Strat sintetic	m2	35,7389	5,00	178,695
17.	1111122200007.01	Tablou electric, gata echipat на 9 модулей	buc	1,0000	250,00	250,000
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4529	220,00	99,638
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	220,00	1,100
20.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,1020	35,00	3,570
21.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	2,2793	12,00	27,352
22.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,2200	10,00	32,200
23.	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	5,6800	1 600,00	9 088,000
24.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	7,2000	1 250,00	9 000,000
25.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	34,0370	12,00	408,444
26.	2051142950700	Dibluri	buc	14,0000	1,20	16,800
27.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	280,2694	1,20	336,323
28.	2320166200729	Parchetin	l	1,0110	50,00	50,550
29.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,3840	100,00	338,400
30.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,5500	20,00	171,000
31.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	24,9600	36,00	898,560
32.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,6200	20,00	32,400
33.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,1880	45,00	53,460
34.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	3,4000	5,00	17,000
35.	2523156720053	Película PVC	m2	31,4037	200,00	6 280,740
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	135,0300	1,60	216,048
37.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0234	1 200,00	28,080
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,7190	3,30	15,573
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 222,0800	2,50	3 055,200
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	65,8258	1,50	98,739
41.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	78,8940	1,60	126,230
42.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	40,0000	10,00	400,000
43.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1170	0,00	0,000
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2736	0,00	0,000
45.	2670112204051	Placi din laminat	m2	35,7389	120,00	4 288,668
46.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	34,0800	10,00	340,800
47.	2682132600300	Foi de usa sablon, din PAL	m2	0,0568	10,00	0,568
48.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,4200	30,00	42,600
49.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,6248	35,00	21,868
50.	2743123549027.01	уголки на откосы	m	18,0000	3,30	59,400
51.	2746167335101	Priza bipolară	buc	12,0000	35,00	420,000
52.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	100,0000	20,00	2 000,000
53.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	24,0000	35,00	840,000
54.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	50,0000	35,00	1 750,000
55.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	30,3907	15,00	455,861
56.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,5396	40,00	21,584

57.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	14,0000	1,20	16,800
58.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	136,8000	1,20	164,160
59.	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	1,2832	1,20	1,540
60.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	14,0000	1,20	16,800
61.	2874115881198	Saiba M 6	buc	14,0000	1,20	16,800
62.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	14,0000	1,20	16,800
63.	3130134817404.01	Cablu de energie ВВГ 3*2,5мм	m	122,4000	15,00	1 836,000
64.	3130134817404.2	Cablu de energie ВВГ 3*1,5	m	81,6000	12,00	979,200
65.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7600	1,92	11,059
66.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0397	10,00	10,397
67.	4100126202818	Apa	m3	1,3163	10,00	13,163
68.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0030	1 000,00	3,000
69.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0075	100,00	0,750
70.	5009623	Лента К226	100 m	0,0090	100,00	0,900
71.	5009719	Полоски и пряжки для крепления проводов	100 buc	0,0480	100,00	4,800
72.	5009826	Сжим соединительный	100 buc	0,0150	100,00	1,500
73.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0240	20,00	0,480
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,8500	10,00	28,500
Total materiale de construcții						105 856,05

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0165	100,00	1,650
2.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	0,4230	25,00	10,575
3.	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,4246	25,00	10,615
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2016	10,00	12,016
5.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	1,1795	100,00	117,950
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	6,4367	10,00	64,367
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,3526	20,00	147,052
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,0830	20,00	21,660
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0234	100,00	2,340
10.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0912	100,00	9,120
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0200	100,00	2,000
12.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,1598	20,00	3,196
13.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0165	100,00	1,650
Total utilaje de construcții						404,21

Total	лей	129 622,5 5
-------	-----	----------------

